Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº: 12/2016 - SRP

O Município de Barra do Bugres - MT, torna público que no dia 26/09/2016 às 08h30min, estará realizando a licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº.:12/2016 - sistema registro de preço, destinada a AQUISIÇÃO DE PNEUS E
CAMARAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DEMAIS
SECRETARIAS. Maiores informações e edital completo poderão ser obtido junto a comissão de licitação, no Paço
Municipal, sito à Praça Ângelo Masson, 1000, Centro, de segunda a sexta-feira das 07:00 as 12:00 min, no site
www.barradobugres.mt.gov.br/sic, via telefone : (065)3361-3868. Barra do Bugres-MT, 09 de setembro de 2016.

EDIRLEI SOARES DA COSTA. Pregoeiro Oficial. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4c899fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:46:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial